rii XVI Praedecessoris Nostri ardentissimum in ca

tholico orbe mirifice revixerit desiderium , ut ab Apo

stolica Sede tandem aliquando solemni judicio de

cerneretur, Sanctissimam Dei Genitricem , omnium

que nostrum amantissimam matrem Immaculatam

Virginem Mariam absque labe originali fuisse con

ceptam . Quod pientissimum desiderium clare aper

teque testantur atque demonstrant postulationes tum

ad eumdem Praedecessorem Nostrum , tum ad Nos

ipsos continenter perlatae, quibus et clarissimi An

tistites , et illustria Canonicorum Collegia , et Reli

giosae Familiae , inter quas inclytus Praedicatorum

Ordo certatim efflagitarunt, ut in Sacra Liturgia, ac

praesertim in Praefatione Missae de Beatissimae Vir

ginis Conceptione vocem illam Immaculatam palam

publiceque enunciare et addere liceret . Quibus po
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stulationibus ab eodem Praedecessore Nostro , atque

a Nobis ipsis quam libentissime fuit obsecundatum.

Accedit etiam, Venerabiles Fratres, ut quamplurimi

e vestro ordine suas litteras ad ipsum Decessorem

Nostrum , et ad Nos dare non destiterint, per quas

iteratis petitionibus, atque ingeminatis studiis expo

stularunt , ut veluti Catholicae Ecclesiae doctrinam

definire vellemus, Beatissimae Virginis Mariae con

ceptum immaculatum omnino fuisse, atque ab omni

prorsus originalis culpae labe immunem . Neque vero

hac nostra etiam aetate defuere viri ingenio, virtute,

pietate, doctrina praestantes, qui doctis ac laborio

sis eorum scriptis hujusmodi argumentum , pientis

simamque sententiam ita illustrarunt, ut non pauci

mirentur, quod nondum ab Ecclesia , ' et Apostolica

Sede hic Sanctissimae Virgini decernatur honor, quem

communis fidelium pietas Virgini ipsi ex solemni ejus

dem Ecclesiae et Sedis judicio, atque auctoritate tri

bui tantopere exoptat. Equidem hujusmodi vota per

grata , perque jucunda Nobis fuere, qui vel a teneris

annis nibil potius, nihil antiquius habuimus , quam

singulari pietate , et obsequio , atque intimo cordis

affectu Beatissimam Virginem Mariam colere, et ea

peragere, quae ad majorem ipsius Virginis gloriam ,

et laudem procurandam , cultumque promovendum

conducere posse videantur. Itaque vel ab ipso su

premi nostri Pontificatus exordio summa quidem ala

critate in tanti momenti negotium curas cogitatio

nesque Nostras serio convertimus, atque humiles fer

vidasque Deo Optimo Maximo preces adhibere haud

omisimus, ut coelestis suae gratiae lumine mentem

Nostram collustrare velit, quo cognoscere possimus